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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

.3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
AMG CUP BRASIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
CLASSIFICACKO - CLA 20/05/2023 17:15 . ......

Qualifying (10:00 Time) started at 17:24:21

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
17:31:06.994 p2 30.298 1:03.176 2:08.207
(60) BETAO FONSECA - M
17:28:10.923 1 28.947 56.835 27.377 (70) RICARDO MARTIM
17:30:04.816 2 28.939 57.562 27.392 1:53.893 17:29:31.612 1 30.762 1:23.119 28.369 2:22.250
17:31:58.323 3 28.949 57.161 27.397 1:53.507 17:31:43.668 2 39.460 1:04.495 28.101 2:12.056
17:34:33.582 p4 40.000 1:13.293 2:35.259 17:33:43.754 3 30.741 1:01.337 28.008
17:37:48.031 p4 1:36.009 1:25.856 4:04.277
(33) ADRIANO RABELO
17:28:26.232 1 28.837 57.341 27439 (800) DUDA OLIVEIRA - M
17:30:20.500 2 29.022 57.908 27.338 1:54.268 17:28:52.614 p1 33.133 1:11.289 2:25.284
17:32:39.895 p3 34.397 1:07.219 2:19.395 17:33:17.574 2 1:05.268 33.483 4:24.960
17:35:27.069 3 33.846 1:02.264 33.385
(1) CESAR FONSECA - M
17:31:59.484 1 28.888 57.454 27.636 (44) KIM CAMELO
17:33:53.480 2 29.183 57.220 27.593 1:53.996 17:29:08.680 p1 36.199 1:02.753 2:20.028
17:36:07.263 p3 33.831 1:02.690 2:13.783 17:32:18.257 2 1:06.795 33.295 3:00.577
17:34:32.815 3 34.063 1:07.532 32.963
(88) VICTOR AMORIM
17:28:20.170 1 29.149 56.921 28.956 1:55.026 (84) CELLO NUNES
17:30:15.072 2 30.035 57.132 27.735 1:54.902 17:33:48.710 1 1:03.634 29.922 5:26.806
17:32:09.186 3 29.336 57.214 27.564 17:37:07.328 p2 34.149 1:59.562
17:34:03.787 4 29.173 57.486 27.942 1:54.601
17:36:42.680 p5 35.381 1:13.479 2:38.893 (09) ALEXANDRE NAVARRO - M
17:28:36.240 1 29.272 1:04.069 28.162 2:01.503
(99) BRUNO ALVARENGA 17:30:30.743 2 29.273 57.478 27.752 1:54.503
17:28:27.865 1 29.136 57.593 27.523 17:32:25.234 3 29.207 57.632 27.652 1:54.491
17:30:22.548 2 29.300 57.643 27.740 1:54.683 17:34:19.424 4 29.136 57.521 27.533 1:54.190
17:33:02.560 p3 40.497 1:13.230 2:40.012 17:36:13.536 5 29.095 57.683 27.334

(19) ENZO GIANFRATTI/FERNANDO JUNIOR-M

17:28:58.314 1 29.163 57.634 27.835
17:31:09.960 2 29.639 1:14.196 27.811 2:11.646
17:33:05.453 3 29.270 58.257 27.966 1:55.493
17:35:01.058 4 29.399 58.364 27.842 1:55.605
(51) BRUNO CARAVAGGI
17:29:26.421 1 36.271 1:07.379 28.437 2:12.087
17:31:22.580 2 30.033 58.261 27.865 1:56.159
17:33:40.480 3 36.445 1:13.389 28.066 2:17.900
17:35:35.736 4 29.572 58.048 27.636
(128) ALEXANDRE DANTE/MARCUS INDIO
17:28:33.436 1 29.519 1:00.756 27.831 1:58.106
17:30:30.616 2 29.657 59.277 28.246 1:57.180
17:32:28.393 3 30.229 59.135 28.413 1:57.777
17:34:24.893 4 29.731 58.710 28.059
(112) LUIS FELIPE MALZONI
17:28:47.349 1 30.228 58.410 28.629 1:57.267
17:30:44.873 2 30.476 58.627 28.421 1:57.524
17:32:41.521 3 29.921 58.689 28.038
17:34:57.083 p4 30.373 1:05.860 2:15.562
(37) RAFAEL MASCARENHAS
17:29:31.883 1 29.937 59.013 27.981
17:31:36.985 2 32,073 1:04.899 28.130 2:05.102
17:33:35.379 3 30.396 1:00.039 27.959 1:58.394
17:35:34.319 4 30.636 59.945 28.359 1:58.940
(65) ESTEFANO BOIKO - M
17:30:55.495 1 1:12.783 28.171 3:07.137
17:32:52.964 2 29.668 58.868 28.933 1:57.469
17:34:50.255 3 29.960 58.971 28.360
(12) DANIEL MALZONI
17:28:58.787 1 30.260 59.163 28.919
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 20/05/2023 18:12:36

RECEBEMOS
D s [/ H :

COMISSARIO DESPORTIVO




